Saatja: Kirke Williamson <Kirke. Williamson@transpordiamet.ee>

Saadetud: 12.03.2021 07:22

Adressaat: Erika Virroja <Erika.Virroja@transpordiamet.ee>

Teema: FW: Sdidstlikumaid litkumisviise soodustava riigiteede taristu rajamine
Manused: Objektide tabel Kastre vald.asice

From: Priit Lomp <priit.lomp@kastre.ee>

Sent: Tuesday, March 9, 2021 12:20 PM

To: Kirke Williamson <Kirke.Williamson@transpordiamet.ee>

Cc: kalle.toomet@elvl.ee; 'Kastre Vallavalitsus' <vald@kastre.ee>; 'Maanus Ringo'
<maanus.ringo@kastre.ee>; 'Mart Keerutaja' <mart.keerutaja@kastre.ee>
Subject: Saastlikumaid liikumisviise soodustava riigiteede taristu rajamine

Tere

Kastre Vallavalitsus edastab meetmesse omapoolsed ettepanekud kergteede ja sGida-pargi parkla
rajamiseks.

Lugupidamisega,
Priit Lomp

Kastre vallavanem

56 982 166



